
ZARZĄDZENIE Nr 97JV11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 01 czerwca 2020 roku

w sprawie organizacji pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
w dniu 10 czerwca 2020 roku

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i 14 ust. 5 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń,
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 964)
zarządzam, co następuje:

1.

W związku z koniecznością przeprowadzenia dezynfekcji-ozonowania budynku Ratusza
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, w dniu 10 czerwca 2020 roku Urząd Miasta i Gminy
Konstanciri-jezioma przy ul. Piaseczyńskiej 77 będzie czynny w godzinach od 8:00 do 12:00
z zastrzeżeniem postanowień 2.

2.

Pracownicy obsiugi Urzędu Miasta i Gminy w dniu 10 czerwca 2020 roku pracują zgodnie
z ustalonym grafikiem czasu pracy.

3.

Zarządzenie nie dotyczy pracowników Straży Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

* 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTR

L W
mgr Kz7,mier cjń?y


